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BAŞBAKAN MODI, BAE, HOLLANDA, İSVEÇ, NORVEÇ VE İTALYA'YA 6 GÜNLÜK ZIYARET
GERÇEKLEŞTIRECEK

READ MORE: STATEMENT AND OUTCOME DOCUMENT AT BRICS FOREIGN MINISTERS' MEETING
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HABER BÜLTENİ
POLITIKA & YÖNETIM

BRICS ÜYELERI HESAP VEREBILIR ULUSLARARASI VE ÇOK TARAFLI SISTEMI DESTEKLEME
TAAHHÜTLERINI YENILEDI

Hindistan'ın 2026 Dönem Başkanlığı kapsamında 14-15 Mayıs tarihleri arasında Yeni Delhi'deki Bharat
Mandapam'da düzenlenen BRICS Dışişleri Bakanları Toplantısı, grubun 20. kuruluş yıl dönümüne denk geldi.
Görüşmeler üç ana tema çerçevesinde yürütüldü: küresel ve bölgesel meseleler; küresel yönetişimin reformu ve
"BRICS 20. Yılında" başlığı altında "Dayanıklılık, İnovasyon, İş Birliği ve Sürdürülebilirlik için İnşa Etmek" teması.
Sonuç belgesinde üyelerin daha adil, eşitlikçi, çevik, etkili, demokratik ve hesap verebilir bir uluslararası ve çok
taraflı sistemi destekleme taahhütleri yeniden teyit edilirken dışişleri bakanları çatışma önleme ihtiyacını ve iklim
değişikliği gibi ortak zorluklarla başa çıkmak için daha güçlü bir angajmanı da vurguladı.

Başbakan Narendra Modi, 15-20 Mayıs 2026 tarihleri arasında BAE, Hollanda, İsveç, Norveç ve İtalya'yı kapsayan
altı günlük beş ülke turunun startını verdi; bu ziyaret, yakın zamanda sonuçlanan Hindistan-AB Serbest Ticaret
Anlaşması'nın ardından gerçekleştirilen ilk önemli üst düzey temas niteliği taşımaktadır. Ziyaret kapsamında devlet
ve hükümet başkanlarıyla ikili görüşmeler, Gothenburg'da Avrupa Sanayi Yuvarlak Masası'na hitap ve Oslo'da 3.
Hindistan-İskandinav Zirvesi yer almaktadır. Odak noktasındaki ikili ticaret rakamları şu şekilde sıralanmaktadır:
Hollanda (27,8 milyar ABD doları, 2024-25), İsveç (7,75 milyar ABD doları), Norveç (2,73 milyar ABD doları) ve
İtalya (16,77 milyar ABD doları); her ülkeyle kümülatif DYY ilişkileri de gündemin önemli başlıkları arasında yer aldı.
READ MORE: PM MODI TO BE ON 6-DAY VISIT TO UAE, NETHERLANDS, SWEDEN, NORWAY & ITALY

HINDISTAN VE BAE, ENERJI VE STRATEJIK BAĞLARI DERINLEŞTIRIYOR

READ MORE: INDIA AND UAE TO DEEPEN ENERGY AND STRATEGIC TIES

Başbakan Modi, 15 Mayıs'ta Abu Dabi'de BAE Cumhurbaşkanı Şeyh Mohamed bin
Zayed Al Nahyan ile bir araya geldi; görüşme enerji, savunma, denizcilik ve teknoloji
alanlarında altı anlaşmayla sonuçlandı. Temel anlaşmalar arasında Stratejik Savunma
Ortaklığı Çerçevesi, BAE'nin katılımını 30 milyon varile çıkaran Stratejik Petrol
Rezervleri MoU'su, Indian Oil Corporation ile ADNOC arasında uzun vadeli LPG tedarik
düzenlemesi ve bir süperbilgisayar kümesi için terim sayfası yer aldı. BAE, Hindistan'a
5 milyar ABD dolarlık yatırım taahhüdünde bulundu: Abu Dabi Yatırım Otoritesi (ADIA)
ile Ulusal Yatırım ve Altyapı Fonu (NIIF) aracılığıyla altyapıya 1 milyar ABD dolarına
kadar yatırım, Emirates NBD'nin RBL Bank'a 3 milyar ABD doları ve IHC'nin Sammaan
Capital'e 1 milyar ABD doları. Mevcut CEPA kapsamında ikili ticaret halihazırda 100
milyar ABD dolarını aşmış olup her iki taraf da 200 milyar ABD doları hedeflemektedir.

https://d2jiw2zrmmyqt8.cloudfront.net/wp-content/uploads/2026/05/15173225/BRICS_Chairs_Statement_May15_2026.pdf
https://www.mea.gov.in/media-briefings.htm?dtl/41140/Transcript_of_Special_Briefing_by_MEA_on_the_Prime_Ministers_visit_to_UAE_Netherlands_Sweden_Norway_and_Italy_May_13_2026
https://www.mea.gov.in/media-briefings.htm?dtl/41148/Transcript_of_remarks_by_Foreign_Secretary_on_Prime_Ministers_visit_to_the_UAE
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READ MORE: GOVT IDENTIFIES 100 PRODUCTS FOR MADE-IN-INDIA BOOST

EKONOMİ & KALKINMA

İSVEÇLI SANAYI LIDERLERI, HINDISTAN-AB STA'SININ ARDINDAN GÜÇLENEN HINDISTAN-
AVRUPA IŞ IŞ BIRLIĞINE ILIŞKIN IYIMSER
Başbakan Modi'nin 17-18 Mayıs tarihlerinde Gothenburg'a gerçekleştirdiği ziyaret sırasında İsveçli sanayi
liderleri, daha derin ticaret ve yatırım bağlarının temeli olarak Hindistan-AB STA'sına duydukları güveni dile
getirdi. İsveç Girişimciler Konfederasyonu Genel Direktörü Jan-Olof Jacke, STA'yı "ticaretin geçmişin değil
geleceğin bir parçası olduğunun" sinyali olarak nitelendirirken anlaşmanın tam anlamıyla sonuç vermesi için
gümrük basitleştirmesi ve prosedürel iyileştirmelere ihtiyaç duyulduğunun altını çizdi. Başbakan Modi, Avrupa
Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve İsveç Başbakanı Ulf Kristersson ile birlikte Avrupa Sanayi Yuvarlak
Masası'na hitap ederek Avrupalı şirketleri yapay zeka, yarı iletkenler, yeşil dönüşüm ve yaşam bilimleri
alanlarında Hindistan ile ortaklık kurmaya davet etti ve yıllık bir Hindistan-Avrupa CEO'lar Yuvarlak Masası
düzenlenmesini önerdi.
READ MORE: SWEDISH INDUSTRY LEADERS OPTIMISTIC ABOUT STRONGER COLLABORATION

HINDISTAN'IN ÜRETIM HAMLESI: HÜKÜMET, HINDISTAN MALI DESTEĞI IÇIN 100 ÜRÜN BELIRLEDI
Hindistan Sanayi ve İç Ticaretin Geliştirilmesi Departmanı (DPIIT), hükümetin Hindistan'da ya hiç üretilmeyen ya
da yeterince üretilmeyen yaklaşık 100 ürünü tespit ettiğini ve bu ürünlerin hem yerel hem de küresel pazarlara
yönelik yurt içi üretimini hedeflediğini duyurdu. Halihazırda belirlenen ürünler arasında akslar ve motosiklet
bileşenleri gibi otomotiv sektörü kalemleri yer almaktadır. Hükümet ayrıca katma değer ve kaliteyi belgelemek
amacıyla özel bir logoyla birlikte "Hindistan Malı Marka Planı"nı hayata geçirecek ve sektörü yeni STA
fırsatlarından ve yapay zeka destekli verimlilik kazanımlarından yararlanmaya teşvik etmiştir.

AB, SU ÜRÜNLERI YETIŞTIRICILIĞI ÜRÜNLERININ AB PAZARINA IHRACATININ
SÜRDÜRÜLMESINE YÖNELIK REVIZE TASLAK LISTESINE HINDISTAN'I DAHIL ETTI
Avrupa Birliği, 12 Mayıs 2026'da yayımlanan revize taslak listesine Hindistan'ı dahil ederek Hintli su ürünleri
yetiştiriciliği ürünlerinin Eylül 2026 sonrasında da AB pazarına ihraç edilmesine yönelik yetkinin sürdürüldüğünü
teyit etti. Bu dahil etme işlemi, Hindistan'ın Ekim 2024'te yayımlanan daha önceki bir AB uygulama
yönetmeliğinden çıkarılmasını gidermekte ve büyüme amaçlı kullanılan antimikrobiyal ajanlardan arî hayvansal
ürünler sağlanmasını ihracatçı ülkelere zorunlu kılan AB Devredilmiş Yönetmeliği 2023/905 kapsamında
Hindistan tarafından alınan uyum önlemlerinin ardından gerçekleşmektedir. AB, 2025-26 yılında toplam deniz
ürünleri ihracat değerinin %18,94'üne karşılık gelen 1,593 milyar ABD doları ile Hindistan'ın üçüncü büyük deniz
ürünleri ihracat pazarı konumundadır; bloka yönelik ihracat bir önceki yıla kıyasla değer bazında %41,45, miktar
bazında ise %38,29 oranında artış kaydetti.
READ MORE: CONTINUED EXPORT OF INDIAN AQUACULTURE PRODUCTS TO EU MARKET

SANAYİ VE SEKTÖR ANALİZLERİ

BIRLIK KABINESI, LNG VE GÜBRE ITHALATINI AZALTMAK IÇIN KÖMÜR GAZLAŞTIRMAYI
DESTEKLIYOR
Hindistan Birlik Kabinesi, 13 Mayıs 2026'da 2030 yılına kadar 100 milyon ton gazlaştırma
ulusal hedefi doğrultusunda yaklaşık 75 milyon ton kömür ve linyiti sentez gazı ve aşağı
akış ürünlerine dönüştürmeyi hedefleyen yüzey kömürü ve linyit gazlaştırmasını teşvik
etmeye yönelik 3,95 milyar ABD dolarlık bir planı onayladı. Plan, Hindistan'ın LNG'ye
(%50'den fazlası ithal), amonyağa (neredeyse %100 ithal), üreye (%20 ithal) ve metanole
(%80-90 ithal) olan yoğun ithalat bağımlılığını azaltmayı hedeflemektedir. Planın, kömür
havzası bölgelerindeki 25 proje kapsamında 25-30 milyar ABD dolarlık yatırım mobilize
etmesi ve yaklaşık 50.000 doğrudan ve dolaylı istihdam yaratması beklenmektedir.
READ MORE: UNION CABINET PUSH FOR COAL GASIFICATION TO REDUCE LNG AND FERTILISER IMPORTS

https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2262262&reg=3&lang=1
https://www.mea.gov.in/media-briefings.htm?dtl/41176/Transcript_of_Special_Briefing_by_MEA_on_the_visit_of_Prime_Minister_to_Sweden_May_17_2026
https://www.aninews.in/news/business/eu-includes-india-in-revised-list-for-aquaculture-exports-bloc-remains-3rd-largest-market-for-indian-seafood20260514165256/
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2260621&reg=3&lang=1
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FMCG MARKALARI, DAHA AKILLI BIR PORTFÖY OLUŞTURMAK IÇIN ORGANIK DARI TARIMINDAN
YARARLANIYOR

READ MORE: FMCG BRANDS ARE LEVERAGING ORGANIC MILLET AGRICULTURE

Hindistan'ın FMCG sektörü, tüketiciler arasında artan sağlık bilinci ve hükümetin "Shree
Anna" darı teşvik kampanyası aracılığıyla sağladığı destekle ürün portföylerine giderek
artan oranda organik darı ürünleri dahil etmektedir. Tata Soulfull, Marico'nun Saffola'sı ve
ITC'nin Aashirvaad'ı, darı bazlı ürünleri entegre eden markalar arasında yer alırken kategori
hem yurt içi premium hem de ihracat pazarlarında ivme kazanmaktadır. Bu eğilim, 2025-26
yılı için öngörülen 403.000 tonluk rekor darı üretim projeksiyonuyla örtüşmekte ve sertifikalı
organik çiftçilerle katma değerli FMCG ürünleri arasında büyüyen ticari bir bağ
oluşturmaktadır.

S&P Global Ratings, 13 Mayıs 2026'da Hindistan'dan yabancı sermaye çıkışına ilişkin
endişelerin "biraz abartılı" olduğunu ve ülkenin makroekonomik temellerinin küresel
finansal baskılara rağmen sağlam kalmaya devam ettiğini açıkladı. S&P Direktörü
YeeFarn Phua, Hindistan'ın Batı Asya gerilimlerine bağlı yüksek ham petrol
fiyatlarından kaynaklanan genişleyen cari açığı absorbe etmek için yeterli tampon
mekanizmalarına sahip olduğunu ve ülkenin güçlü yatırım fırsatları sunmayı
sürdürdüğünü belirtti. Bu açıklamalar, S&P'nin Ağustos 2025'te Hindistan'ın egemen
kredi notunu BBB-'den BBB'ye yükseltmesini ve istikrarlı görünümünü teyit etmektedir.

HINDISTAN'IN EKONOMIK GÜCÜ, YABANCI SERMAYE ÇIKIŞI ENDIŞELERINI BERTARAF EDIYOR;
S&P DEĞERLENDIRDI

READ MORE: INDIA'S ECONOMIC STRENGTH DEFIES FOREIGN OUTFLOW FEARS, S&P SAYS

Hindistan Finansal Hizmetler Departmanı, Batı Asya'daki jeopolitik çalkantılar nedeniyle Hintli denizcilik sektörüne
kesintisiz sigorta güvencesi sağlamak amacıyla 12 Mayıs 2026'da 1,4 milyar ABD dolarlık devlet garantisiyle
desteklenen ve toplam 1,5 milyar ABD dolarlık taahhüt kapasitesine sahip Bharat Denizcilik Sigortası Havuzu'nu
(BMIP) hayata geçirdi. Havuz yöneticisi olarak GIC Re'nin görev yaptığı havuz; Hint bayraklı veya Hindistan
bağlantılı gemiler için gövde ve makine, kargo, koruma ve tazminat ile savaş risklerini kapsamakta olup 100
milyon ABD dolarına kadar olan tazminat talepleri havuz kapasitesinden karşılanırken daha büyük tazminat
talepleri devlet garantisi kapsamına girmektedir. İlk poliçeler, lansman günü Hoger Offshore and Marine'e (Deniz
Gövdesi ve Makine Savaş Poliçesi), Vedanta Sterlite Copper'a (Deniz Kargo Savaş Poliçesi) ve Balrampur Chini
Mills'e düzenlendi.
READ MORE: INDIA’S REAL ESTATE SECTOR PROJECTED TO TOUCH US$ 5.8 TRILLION BY 2047: KPMG

HINDISTAN, 1,5 MILYAR ABD DOLARLIK DENIZCILIK SIGORTASI HAVUZU BAŞLATTI VE ILK
POLIÇELERI DÜZENLEDI

Hindistan Çevre, Orman ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 1-2 Haziran 2026'da Yeni Delhi'de
düzenlenecek ilk Uluslararası Büyük Kedi İttifakı (IBCA) Zirvesi'nin arifesinde Hindistan
genelinde türe özgü bir dizi koruma programını duyurdu. Etkinlikler her türle özdeşleşen
lokasyonlarda düzenlenecek: Asya Aslanı Koruma Programı Gir'de (Gujarat), Çita Koruma
Programı Bhopal'da, Leopar Koruma Programı Bhubaneswar'da, Kar Leoparı Koruma
Programı Gangtok'ta (Sikkim) ve Kaplan Koruma Programı ise Chandrapur'da (Maharashtra)
gerçekleştirilecek. Programlar; farkındalığı artırmayı, paydaş katılımını güçlendirmeyi ve
küresel zirve öncesinde Kaplan Projesi, Aslan Projesi ve Çita Projesi gibi öncü girişimler
kapsamında Hindistan'ın koruma alanındaki başarılarını sergilemeyi hedeflemektedir.

READ MORE: NATIONWIDE BIG CAT CONSERVATION PROGRAMMES

ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
GIR'DEN GANGTOK'A: HINDISTAN, ÜLKE GENELINDE BÜYÜK KEDI KORUMA PROGRAMLARINI
TANITTI
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https://www.thehindubusinessline.com/economy/agri-business/how-fmcg-brands-are-leveraging-organic-millet-agriculture-to-build-a-smarter-portfolio/article70954207.ece
https://www.spglobal.com/market-intelligence/en/news-insights/research/2026/05/global-exports-buoyed-by-stockpiling-as-war-disrupts-services-trade
https://kpmg.com/in/en/insights/2026/05/reimagining-indias-real-estate-landscape.html
https://ibcasummit.org/strategic_importance
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HINDISTAN'IN TATA ELECTRONICS VE HOLLANDALI FIRMA ASML, HINDISTAN'DAKI YARI ILETKEN
ÜRETIMINI GÜÇLENDIRMEK IÇIN ANLAŞMA IMZALADI

Hindistan'ın Tata Electronics ve Hollandalı litografi ekipmanı üreticisi ASML, 16 Mayıs 2026'da ASML'nin
Gujarat'ın Dholera ilçesindeki Hindistan'ın ilk ticari 300mm yarı iletken fabrikasyon tesisinin kurulması ve
kapasiteye ulaşması sürecini desteklemek amacıyla gelişmiş bütünsel litografi araçları ve çözümleri tedarik
etmesine yönelik bir MoU imzaladı. 11 milyar ABD dolarlık planlanan yatırımıyla Dholera fabrikası, Tayvan'ın
PSMC'si ile ortaklık içinde inşa edilmekte olup otomotiv, mobil, yapay zeka ve diğer sektörler için 28nm ile 110nm
teknoloji düğümleri arasında çip üretecek. İki şirket ayrıca yurt içi yetenek geliştirme, tedarik zinciri dayanıklılığı ve
Ar-Ge altyapısı konularında da iş birliği yapacak olup anlaşma, Hindistan'ın uçtan uca yarı iletken ekosisteminin
inşasında kilit bir dönüm noktası niteliği taşımaktadır.

READ MORE: INDIA’S TATA ELECTRONICS AND DUTCH FIRM ASML SIGN AGREEMENT

BİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYON
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https://www.asml.com/en/news/press-releases/2026/tata-electronics-and-asml-announce-strategic-partnership


Yoga Asana Şampiyonası'na katılın! Uluslararası Yoga Günü (UYG) 2026 kutlamaları kapsamında Hindistan'ın
Ankara Büyükelçiliği, 05.06.2026 tarihinde Ankara, Türkiye'de düzenlenecek Yoga Asana Şampiyonası'nı
duyurmaktan memnuniyet duymaktadır.

Hindistan'ın Ankara Büyükelçiliği, Sheraton Hotel ile birlikte; büyükelçileri, Diplomatik Kolordu üyelerini, Hint
diasporasını ve iş dünyası temsilcilerini bir araya getiren seçkin bir buluşmaya ev sahipliği yapmaktan onur
duydu. Katılımcılar, Hint mutfağının zengin ve renkli dokusunun tadını çıkardı.

BÜYÜKELÇILIK VE BAŞKONSOLOSLUK HABERLERI

Sağlık, Bilgelik ve Dünya Barışı için Yoga! Uluslararası Yoga Günü 2026'nın hazırlıkları kapsamında Hindistan'ın
Ankara Büyükelçiliği ile ODTÜ Yoga Topluluğu'nun iş birliğiyle Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nin (ODTÜ) KKM
Bahçesi'nde bir yoga seansı düzenlendi.
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OKUDUĞUNUZ IÇIN TEŞEKKÜR EDERIM

Ankara'daki Hindistan Büyükelçiliği: Twitter (X), Instagram, Facebook

Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu: Twitter (X), Instagram, Facebook

Geri bildirim: pic.istanbul@mea.gov.in

Bu bülten, aslında İngilizce olarak hazırlanmış olup daha sonra dijital çeviri araçları kullanılarak Türkçeye çevrilmiştir.

Bizi takip edin

https://x.com/IndiaInTurkiye
https://www.instagram.com/india_in_turkey/
https://www.facebook.com/IndiaInTurkiye
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